

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง	
1.ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำฝาชักแบบไม่มีฝาปิด หมู่ที่ 13 บ้านกุดคอกำน	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ	
2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 165,700.- บาท	
3.ลักษณะงาน	
โดยสังเขป วางท่อระบายน้ำฝาชักแบบไม่มีฝาปิด ขนาด 0.40 เมตร ยาว 266.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร พร้อมยาแนวให้เรียบร้อย ก่อสร้างตามรายละเอียดแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ กำหนด จุดเริ่มต้นโครงการบริเวณหลังวัดกุดมงคล ถึงบริเวณบ้าน นายวิฑูรย์ นันลา	
4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 เมษายน 2564 เป็นเงิน 165,700.- บาท	
5.บัญชีประมาณการราคากลาง.....	
5.1 ปร. 4	
5.2 ปร.5	
5.3	
6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
6.1 นายกิตติพงศ์ ทองเฟื่อง	ประธานกรรมการ
6.2 นางอริญญา ยลพันธ์	กรรมการ
6.3 นายญาณภัทร ช่วยมิตร	กรรมการ

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงานทาง

ปร.5

โครงการวางท่อระบายน้ำผ่าซีกแบบไม่มีฝาปิด ขนาดกว้าง 0.40 ม.ยาว 266.00 ม.ลึก 0.30 ม.

หมู่ที่ 13 บ้านกุดคอก่าน ตำบลโคกสำราญ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

แบบ/รายการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ กำหนด

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	รวมต้นทุนค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมต้นทุนค่าวัสดุ	121,821.71	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0%
2	ค่า Factor F 1.3607	165,762.80	
	รวม	165,762.80	
	คิดเป็นเงินประมาณ	165,700.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)		

.....ประมาณราคา

(นายอัศวิน ไชยจันดี.)

ตำแหน่ง.นายช่างโยธา.....

.....ตรวจ

(..นายภาณุมาศ อุดมทรัพย์..)

ตำแหน่ง..ผู้อำนวยการกองช่าง.....

.....เห็นชอบ

(นายณัฏฐ์ แสงศรี.)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ.

.....อนุมัติ

(นายมิตร บุญเพ็ง.)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ.

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการวางท่อระบายน้ำฝาชักแบบไม่มีฝาปิด ขนาดกว้าง 0.40 ม.ยาว 266.00 ม.ลึก 0.30 ม.

หมู่ที่ 13 บ้านกุดคอก่าน ตำบลโลกสำราญ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน ความยาว 266 เมตร

ประมาณการวันที่

26 เม.ย 64

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเลิงนกทา

27.26

บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าจ้างชั่วคราว/ค่าแรงงาน	ค่าใช้สอย/ค่าจ้างเครื่องจักร	หมายเหตุ	
1	งานดินขุด	ลบ.ม.	66.50	99.00	6,583.50		6,583.50			
2	ทรายถมปรับระดับ	ลบ.ม.	6.65	569.89	3,789.77	3,789.77				
	งานปรับเกลี่ยแต่งทรายถมปรับระดับ	ลบ.ม.	6.65	99.00	658.35		658.35			
3	งานท่อ									
	- ขนาด dia. 0.40 เมตร แบบผ่าครึ่งท่อ	ท่อน	187.00	200.00	37,400.00	37,400.00				
	- ขนาด dia. 0.40 เมตร	ท่อน	79.00	330.00	26,070.00	26,070.00				
	ค่าแรงงานวางท่อพร้อมยาแนว	ท่อน	266.00	100.00	26,600.00		26,600.00			
4	วัสดุยาแนว									
	ปูนซีเมนต์	ถุง	6.00	134.50	807.00	807.00				
	ทราย	ลบ.ม.	1.00	569.89	569.89	569.89				
5	งานขุดลอกรางระบายน้ำ	เมตร	56.00							
	ค่าเปิด-ปิด ฝารางระบายน้ำ	ฝา	160.00	10.00	1,600.00		1,600.00			
	ค่าขุดลอกรางระบายน้ำ	ลบ.ม.	6.72	150.00	1,008.00		1,008.00			
	ค่าขนทั้ง 1 กม.	ลบ.ม.	6.72	19.00	127.68		127.68			
5	งานเทคอนกรีตคั่นกว้าง 0.50 ม.หนา 0.15 ม.	เมตร	61.00							
	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	5.10	1,941.69	9,902.62	9,902.62				
	เหล็กตะแกรง WIRE MASH 4 มม.	ตร.ม.	31.00	34.00	1,054.00	1,054.00				
	ขนาด 0.10* 0.30 ม.									
	ค่าแรงงานเทคอนกรีต	ลบ.ม.	5.10	306.00	1,560.60		1,560.60			
	ไม้แบบ ไม้อัดขนาด 4*8 ฟุต หนา 10 มม.	แผ่น	7.00	490.00	3,430.00	3,430.00				
	ไม้ค้ำยัน	ท่อน	15.00	30.00	450.00	450.00				
	ตะปู	กก.	5.00	42.06	210.30	210.30				
	รวมเป็นเงิน				121,821.71	83,683.58	38,138.13			
1. ค่าวัสดุ+ค่าแรง						121,821.71 73.49 %				หมายเหตุ 1. ค่าวัสดุยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ประเมินราคา (..นายอัศวิน ไชยจันดี..)
2. FACTOR F						1.3607 43,941.09 26.51 %				
รวม						165,762.80 100.00 %				